
COMUNE DI MAGHERNO
PROVINCIA DI PAVIA

COPIA

Registro Generale n. 9

ORDINANZA SINDACALE

N. 3 DEL 14-05-2022

Oggetto: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA COMUNALE PER ESECUZIONE
LAVORI DI MANUTENZIONE SULLA RETE IDRICA

L'anno  duemilaventidue addì  quattordici del mese di maggio, il SINDACO

Vista la richiesta la richiesta presentata da Pavia Acque dove si comunica la necessità di
sospendere l’erogazione idrica per lavori di manutenzione ai fini di tutelare il corretto
svolgimento delle attività didattiche senza interferire con i lavori di riparazione segnalati sulla
rete idrica;

Vista l’importanza dell’approvvigionamento dell’acqua potabile all’interno del plesso
scolastico;

Ritenuto altresì, al fine dell’esecuzione dei lavori in sicurezza, provvedere alla sospensione
di tutte le attività scolastiche;

Visti i vigenti regolamenti comunali;

                                                              ORDINA

Con la presente la chiusura temporanea del Plesso Scolastico Comunale dalle ore 13.00 alle
ore 18.00 del giorno 18.05.2022

Le attività scolastiche riprenderanno regolarmente salvo imprevisti il giorno 19.05.2022

                                                           DISPONE





Che la presente ordinanza venga pubblicata sull’albo on-line e sul sito WEB del Comune di
Magherno

Che la presente venga inoltre trasmessa :

All’istituto Comprensivo di Villanterio

Alla Polizia Locale

Avverso la presente ordinanza potrà essere proposto ricorso davanti al Tribunale
amministrativo Regione Lombardia entro sessanta giorni dalla pubblicazione, nonché ricorso
al Presidente della repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione.

Magherno, 14 maggio  2022

Ordinanza SINDACALE n.3 del 14-05-2022 Comune di Magherno

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to AMATO GIOVANNI

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 14-05-2022 al 29-05-2022
Lì  14-05-2022

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to SIMONE ANTONIO

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
(SIMONE ANTONIO)

Ordinanza SINDACALE n.3 del 14-05-2022 Comune di Magherno

Pag. 3


